Et si seras de m'amour toute
En Tenure et en saisine.

^ TENGUDA. Transactio Ludovici Do-
mini de Castro-novo in agro Lemovic.
cum incolis ejusdem loci ann. 1461 : In
eodem tractatu comprehenduntur tenen-
tiarii de Croslo-baret, qui era.nl antea
possessores ipsius Tengudas. Charta Comi-
tatus Marchi33 ann. 1406 :Tradiderunt....
quamdam Tengudam contiguam preedicto
manso. Et infra :'//» dictis villagio et Ten-
guda assensatis.

TENEDO, vel TENEZO, Idem quod Te-
netura, et Tenementum. Usatici Barcino-
nenses MSS. cap. 68 : Constituerunt hu-
jusmodi praetaxatam Tenedonem,videlicet
hominaticum , potestatem Castri, etc.
Charta Raymundi Comitis Tolosse ann.
1224 : Cum hac prsssenti charta te investi-
mus, et in tuum jus et proprietatem trans-
ferimus, et in Tenedonem et possessionem
te inde mittimus,etc.Mia. ejusdem Comi-
tis ann. 1233: Et in Tenezonem et plenum
juris ac facti possessionem nos inde mit-
timus. Alia Petri II. Regis Aragon. ann.
1283. pro Libertatibus Catalanorum :
Item quod nos.... non possimus emere in-
fra Tenedones alicujus Castri Baronis,
Militis,... alodium aliquod, etc. [Oharta
ann. 942. in Appendice Marcae Hispan.
col. 855 : Totum vero castrum, vocatum
Marras cum omnibus fructibus et Tenedo-
nibus atque pertinentiis post obitum
nostrum donamus, relinquimus, sive ac-
cordamus Domino Deo et domui S. Caeci-
lias. Rursum occurrit in Literis ann. 1137.
ibid. col. 1282. et in Charta ann. 1160.
col. 1330. Oharta ann. 1080. in Probat.
novse Histor. Occitan. torn. 2. col. 310 :
In stagnis atque rivis, qux sunt in alodio
vel TenedoneS. Pauli(Narbon.)jamdicti.
Occurrit rursum col. 419. 467. 468. 529.
etc. In Tenesonem et commendam dare,
in Charta ann. 1394. Cameras Comput.
Provincise.]

1 TENEDUS , Eadem notione : Ita ut
unusquisque habeat suas Tenedos in pace,
in Conventione ann. 1140. in Probat. no-
vae Hist. Occitan. col. 491.

^ TENENDRIA, Villa. Charta Wilhelmi
Justitiarii generalis Regis Angliae apud
Johan. Skenaeum de verborum signifl-
catione pag. 82 : Mandamus quatenus
summoneatis seu summoneri faciatis le-
gilime coram testibus legalibus, de quali-
bet baronia xil. vel xv. homines ad hoc
opus magis suf/icientes, et de qualibet Te-
nendria seu villa iv. vel vi. homines, et
de quolibet burgo xil. Vide Tenandrius.

TENURA, Gall. Tenure. Hist. Translat.
S. Guthlaci num. 151 : Qui meta et finis
inter utriusque Ecclesias agros, certo dis-
crimine Tenuras et extensiones utrimque
dislerminat et certificat. [Charta ann.
1050. ex Archivo S. Victoris Massil. :
Dono ipsas Tenuras cum prasdicta Eccle-
sia.... quantum tenent ipsas Tenuras cum
mansionibus, cum curtis, cum oglatis, cum
campis, cum ortis, cum molendinis, cum
omnibus appendiciis, cum montibus et
vallibus, etc. Alia ann. circiter 1100. ex
eod. Archivo : Mansiones quas in ilia Te-
nura erant. Charta ann. circiter 1178.
inter Instr. torn. 3. Gall. Chr. novae edit,
col. 1074 : Notum sit omnibus.... quod Pe-
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trus Ebredun. Archiep. et nepoles sui
dederunt Tenuram totam, quam habebant
in fortareza, domui S. Crucis pro duobus
solidis et sex denariis ,. praster terram
illam quam tenet Columba Maurella.
Charta Robert! Comitis Castriae apud
Stephanotium torn. 15. Fragm. MSS.
pag. 115 : Sciatis me concessisse (Floria-
censi coenobio) quidquid habeo in duas
Mentigas, excepta Tenura Roberti de Ser-
mentum. Vita S. Oswald! Archiep. Ebo-
rac. saec. 5. Bened. pag. 752 : Tenura et
omnibus catallis Regis misericordias adju-
dicatis. Petitio ann. 1292. apud Rymer.
torn. 2. pag. 582 : An de dido regno Sco-
tiae sit aliterjudicandum, quam de comi-
tatibus, baroniis, et aliis Tenuris... scilicet
Tenuris impartibilibus, etc. Leges Bal-
duini Comitis Flandriae ann. 1200. apud
Marten, torn. 1. Anecd. col. 771: Bajulus
de possessionibus et Tenuris et hereditate
D. Comitis placitare non palest... nee
aliquem D. Comitis hominem trahere in
causam vel querelam de Tenuris suist vel
hereditate ejus, nisi in prassentia D. Co-
mitis. Regimina Paduae ad ann. 1292.
apud Murator. torn. 8..col. 426 :Hic acce-
pta fuit Tenura de tola insula Calcinarias
pro Commune Paduae, et alias villas quam-
plures. Quibus in locis Tenura modo nu-
datn possessionem signiflcat, utin Regi-
minibus Paduae, modo praedium, quod a
Domino feudali aliquis tenet, ut attento
lectori satis ex ipsis locis patebit.]